
Příloha č. 5 Zadávacích podmínek 

1 

Čestné prohl{šení 

Informace o veřejné zak{zce 

N{zev veřejné 

zakázky 
Instrumentárium 

Zadavatel 
Oblastní nemocnice N{chod a.s., Purkyňova 446, 547 01 N{chod 

IČO: 260 00 202 

Druh řízení Veřejn{ zak{zka malého rozsahu na dod{vky 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma Grandyx s.r.o. 

Společnost zapsan{ v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze] pod spisovou 

značkou oddíl C, vložka 196 288. 

IČO 24240494 

DIČ CZ24240494 

Sídlo Sarajevská 68/16, Praha 2, 12000 

Zástupce Ing. Štěp{nka Čern{, MBA 

I. 

Čestné prohl{šení o splnění z{kladní způsobilosti nezbytné pro plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu 

Prohlašuji, že jako účastník zad{vacího řízení splňuji z{kladní způsobilost, neboť jsem 

účastníkem: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zah{jením zad{vacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin sp{chaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny

nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodov{ní s lidmi,

trestné činy proti majetku v podobě podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu,

podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů

z trestné činnosti z nedbalosti, trestné činy hospod{řské v podobě zneužití informace a postavení

v obchodním styku, sjedn{ní výhody při zad{ní veřejné zak{zky, při veřejné soutěži a veřejné

dražbě, pletichy při zad{ní veřejné zak{zky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě,

poškození finančních z{jmů Evropské unie, trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti

České republice, cizímu st{tu a mezin{rodní organizaci, trestné činy proti poř{dku ve věcech

veřejných v podobě trestných činů proti výkonu pravomoci org{nu veřejné moci a úřední osoby,

trestné činy úředních osob, úplatk{řství a jin{ rušení činnosti org{nu veřejné moci nebo obdobný

trestný čin podle pr{vního ř{du země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se



Příloha č. 5 Zadávacích podmínek 

2 

nepřihlíží; jde-li o pr{vnickou osobu, splňuje tuto podmínku tato pr{vnick{ osoba a z{roveň 

každý člen statut{rního orgánu, a je-li členem statut{rního org{nu dodavatele pr{vnick{ osoba, 

splňuje tuto podmínku jak tato pr{vnick{ osoba, tak každý člen statut{rního org{nu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

b) který nem{ v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) který nem{ v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

pen{le na veřejné zdravotní pojištění,

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

pen{le na soci{lní zabezpečení a příspěvku na st{tní politiku zaměstnanosti,

e) který není v likvidaci a nebylo proti němu vyd{no rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucen{ spr{va podle jiného pr{vního předpisu nebo v obdobné situaci podle pr{vního

ř{du země sídla dodavatele.

1. Splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) z{kona

V souladu s vyhl{šenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zad{vacímu řízení 

předkl{d{m níže seznam významných dod{vek a čestně prohlašuji, že jsem tyto realizoval v období 

posledních 5 letech před zah{jením zad{vacího řízení: 

Významn{ dod{vka č. 1: 

Identifikace kupujícího: 

/n{zev, IČO, sídlo/ 

  Fakultní nemocnice Olomouc ® 

   IČ: 00098892; Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba 

kupujícího: 

/jméno, příjmení, telefon, 

email/      

Popis poskytnuté 

dodávky:      Chirurgické nástroje 

Cena za dodávku: 

/v Kč bez DPH/:  365 623,97Kč 

Doba poskytnutí 

dodávky: 

/měsíc, rok/ 9. 2024

Významn{ dod{vka č. 2: 

Identifikace kupujícího:  Mediservis s.r.o. 



Příloha č. 5 Zadávacích podmínek 

3 

/n{zev, IČO, sídlo/    IČ: 27201864; Klapkova 1874/83, Praha 8, 18200 

Kontaktní osoba 

kupujícího: 

/jméno, příjmení, telefon, 

e-mail/

        

Popis poskytnuté 

dodávky:     Chirurgické nástroje 

Cena za dodávku: 

/v Kč bez DPH/:   186 976, 87 

Doba poskytnutí 

dodávky: 

/měsíc, rok/ 11. 2024

II. 

Seznam poddodavatelů 

Dodavatel prohlašuje, že 

k plnění veřejné zak{zky nehodl{ využít poddodavatele, tzn. že veškeré plnění tvořící 

předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami 

Ano k plnění veřejné zak{zky hodl{ využít poddodavatele 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma Janda servis s.r.o. 

IČO 24192171 

Sídlo CZ 24192171 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat 

Servisní č{st 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění č{sti kvalifikačních předpokladů? 

Ne 

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu čl{nku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 



Příloha č. 5 Zadávacích podmínek 

4 

2022, představuje více než 10% hodnoty zak{zky?1 

Ne 

Tabulku užije dodavatel tolikr{t, kolik poddodavatelů hodl{ pří plnění veřejné zak{zky využít. 

III. 

Prohl{šení o neexistenci střetu z{jmů: 

Dodavatel předkl{d{ čestné prohl{šení o neexistenci střetu z{jmů v souladu s § 4b z{kona 

č. 159/2006 Sb., o střetu z{jmů, ve znění pozdějších předpisů2 a prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcion{ř uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) z{kona

č. 159/2006 Sb., o střetu z{jmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vl{dy nebo vedoucí jiného

ústředního spr{vního úřadu, v jehož čele není člen vl{dy), nebo jím ovl{dan{ osoba vlastní

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není

obchodní společností, ve které veřejný funkcion{ř uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) z{kona

č. 159/2006 Sb., o střetu z{jmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vl{dy nebo vedoucí jiného

ústředního spr{vního úřadu, v jehož čele není člen vl{dy), nebo jím ovl{dan{ osoba vlastní

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Za dodavatele dne 16. 12. 2024 

<<<<<<<< 

Ing. Štěp{nka Čern{, MBA 

Jednatelka 

1
 Ve vazbě na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině – viz. čl. 1.4 Zadávacích podmínek. 
2  Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohl{šení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný 

funkcion{ř uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) z{kona č. 159/2006 Sb., o střetu z{jmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vl{dy nebo 

vedoucí jiného ústředního spr{vního úřadu, v jehož čele není člen vl{dy), nebo jím ovl{dan{ osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo m{ takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje 

kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2022.111.01.0001.01.CES&toc=OJ%3AL%3A2022%3A111%3ATOC

